令和５年２月２８日

豊橋市長 浅井 由崇 様

豊橋市多米町字滝ノ谷 34番地 1の 1

 多米校区文化協会

                        会長 尾崎 貢嗣

令和５年度事業計画書

 下記のとおり令和５年度の事業計画を報告します。

記

（１）事業計画書

（２）収支予算書

令和５年度事業計画書

１ 開 館 日          令和５年４月１日～令和６年３月３１日の土・日曜日及び「国民の祝日

に関する法律」で定められた休日

ただし、１月１日～１月３日及び１２月２９日～１２月３１日は休館日

とする。

         ※ 教育委員会が必要と認めたときは、これを変更し、又は休館するこ

とができる。

２ 開館時間  午前９時３０分から午後４時まで

３ 業  務  民俗資料収蔵室の管理運営のため、以下の業務を行う。

               （１）施設の運営に関すること

             ① 主事の雇用・選任等に関すること

           ② 民俗資料収蔵室の開室、閉室に関すること

             ③ 民俗資料収蔵室の利用統計に関すること

             ④ 市との連絡に関すること

           ⑤ 市事業への協力に関すること

         （２）施設の維持管理に関すること

             ① 民俗資料収蔵室内外の清掃及び草刈に関すること

             ② 民俗資料収蔵室の防火・防災に関すること

             ③ その他民俗資料収蔵室の施設管理運営に関すること

        （３）施設の利用促進に関すること

           ① 自主事業の関係に関すること

           ② 地域連携事業の開催支援に関すること

        （４）その他

           ① 緊急時対策、防災対策については、美術博物館の危機管理マニ

ュアルに従い主事に指導を行うこと

           ② 個人情報保護の体制をとり、主事に周知・徹底を図ること

           ③ 連絡調整会議を年 2回（9月・3月）行うこと

令和５年度収支予算書

１ 収入                           単位：円

項目 予算額 備考

１ 指定管理料 996,044 豊橋市より

計 996,044

２ 支出                           単位：円

項目 予算額 備考

１ 人件費 946,044 事務主事等賃金、共済費

２ 消耗品費 50,000 事務費

計 996,044

   収入予算額 996,044 円

   支出予算額 996,044 円

   差引残額 0 円